
marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 1/6

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Association Sara Nephro (34)
787 Rue de la Valsière

34790 Grabels
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Association Sara Nephro (34).
Forme juridique de l’acheteur: Entité disposant de droits spéciaux ou exclusifs
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Appel d'offres ouvert.
Description: ACCORD-CADRE RELATIF A LA FOURNITURE, L'INSTALLATION ET LA MISE EN SERVICE DE GENERATEURS
D'HEMODIALYSE ET DE CONSOMMABLES ASSOCIES
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 33181100. 33181520.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: FRANCE.
Autre restriction du lieu d’exécution: anyw-cou.
Informations complémentaires de la procédure : accord-cadre multi-attributaire à marchés subséquents.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: accord-cadre multi-attributaire à marchés subséquents.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 5.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Lot 1.
Titre: Générateur d'hémodilayse.
Description: Equipement pour le traitement de l'IRCT.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33181100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/09/2024.
Date de Fin: 31/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 2/6

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Valeur technique.
Description : cf détail des critères dans le RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/07/2024 à 10:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 17/07/2024 à 10:05.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 6.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 6.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: LOT 2.
Titre: Sets de ligne artério-veineuses HD/HDF/uniponctures.
Description: Consommables associés aux générateurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33181520.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/09/2024.
Date de Fin: 31/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Description: reconduction possible 3 fois dans la limite de quatre ans.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques



marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 3/6

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Prix.
Description : cf détail des critères dans le RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/07/2024 à 10:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 17/07/2024 à 10:05.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 6.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 6.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: LOT 3.
Titre: Produits de désinfection.
Description: Consommables associés aux générateurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33181520.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/09/2024.
Date de Fin: 31/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.



marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 4/6

Nom : Prix.
Description : BT-747.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/07/2024 à 10:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :
Date/heure : 17/07/2024 à 10:05.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 6.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 6.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: LOT 4.
Titre: Produits de désinfection.
Description: Consommables associés aux générateurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33181520.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/09/2024.
Date de Fin: 31/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Prix.
Description : cfdétail des critères dans le RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.



marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 5/6

Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/07/2024 à 10:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 17/07/2024 à 10:05.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 6.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 6.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: LOT 5.
Titre: Accessoires d'hémodialyse.
Description: Consommables associés aux générateurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33181520.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/09/2024.
Date de Fin: 31/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Prix.
Description : cf détail des critères dans le RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 17/07/2024 à 10:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.



marches-securises.fr Avis de publicité 17/06/2024

page 6/6

Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 17/07/2024 à 10:05.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 6.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 6.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Association Sara Nephro (34).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 92464654000014.
Adresse postale : Adresse de correspondance : 787 Rue de la Valsière.
Adresse postale : Adresse de correspondance : 787 Rue de la Valsière.
Ville : Grabels.
Code postal : 34790.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: s.kuentz@aidersante.com.
Téléphone: +33 625827260.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MONTPELLIER.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 173 401 118 00018.
Ville : Montpellier.
Code postal : 34040.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: accueil.tj-montpellier@justice.fr.
Téléphone: +33 046712600.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :84232c7a-348d-4f4f-965a-43927b442739
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


